EDITAL Nº 34-INISA/UFMS, DE 25 DE MARÇO DE 2025.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL constituída pela Resolução nº 1.046-
CAS/INISA/UFMS, de 12 de março de 2025,  para coordenar o processo de consulta à
comunidade universitária do Instituto Integrado de Saúde (Direção - mandato 2025-2029) da
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna
pública a ERRATA ao EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 29/2025 - INISA/UFMS, conforme segue:

Onde se lê: 1. alínea a:   Formulário de Requerimento de Registro de
Candidatura (disponível no Sistema Eletrônico de Informações – SEI/UFMS)

Leia-se: 1. alínea a: Inscrição para Processo de Consulta à Comunidade
(disponível no Sistema Eletrônico de Informações – SEI/UFMS)

Campo Grande, 25 de março de 2025.

SILVIO ASSIS DE OLIVEIRA JUNIOR

Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Silvio Assis de
Oliveira Junior, Professor do Magisterio Superior, em
25/03/2025, às 17:12, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5516579 e o código CRC 6C831CE4.

GABINETE DA DIREÇÃO DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002648/2025-14 SEI nº 5516579

25/03/2025, 19:16 SEI/UFMS - 5516579 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 1/1

26/03/2025

N° 8511
Pg. 348